



CBSE Aff.No – 3330409

UDISE NO. - 22060510004

School No. 16028

CHANDRAHASINI VIDYAPEETH

(Vill-Mirouni, Chandrapur, Distt. – Sakti, C.G.- 495692)

Contact Nos. 7647097100/400/500



NOTICE

CVP/ADM/009/2026-27

Date: 28/06/2026

Subject: (Holiday on the Occasion of Kabir Jayanti)

Respected Parents & Dear Students,

This is to inform all students and parents that the school will remain closed on **29/06/2026 (Monday)** on account of **Kabir Jayanti**.

The school will reopen on **30/06/2026 (Tuesday)** and classes will continue as per the regular schedule. Students are advised to complete their pending assignments and utilize the holiday productively.

Regards

Chandrasahini Vidyapeeth

सूचना

CVP/ADM/009/2026-27

दिनांक: 28/06/2026

विषय: कबीर जयंती के अवसर पर अवकाश

आदरणीय अभिभावकों एवं प्रिय विद्यार्थियों,

सभी विद्यार्थियों एवं अभिभावकों को सूचित किया जाता है कि कबीर जयंती के अवसर पर विद्यालय 29/06/2026 (सोमवार) को बंद रहेगा।

विद्यालय 30/06/2026 (मंगलवार) को पुनः खुलेगा तथा नियमित समय-सारिणी के अनुसार कक्षाएँ संचालित होंगी। सभी विद्यार्थियों को सलाह दी जाती है कि वे अवकाश का सदुपयोग करें तथा अपने लंबित गृहकार्य एवं असाइनमेंट पूर्ण करें।

सादर,

चंद्रहासिनी विद्यापीठ